ARISBE, urbs Bceoniz. Ἄριστε. Oprimē claudus subat. Prouerbiū, de ijs qui sqa mala bonis alienis præferunt.

Claudus.

ARISTARCHVS, natione Samothrax, Alexandrina ciuitate donatus, Aristarchi filij, uixit CLVI Olympiade, sub Ptolemæo Philometore, cuius etiā filij erudit. Fes scripsisse ultra DCCC libellos, Cōmentariorum tātum. Discipulus fuit Aristophanis grammatici, & cū Cratete Pergameno grammatico plurimās cōtentiones habuit. Discipuli eius grammatici ad XL fuerūt. In Cypro, cū aqua intercutē laboraret: inedia sibi necē cōsciuit. Vixit annos LXXXI: reliquis liberis Aristarcho & Aristagora: qui ambo simplices fuerunt, adē ut Aristarchus uenderetur, quem tamen Athenienses redemerunt.

Vixit annos.

ARISTARCHVS Tegeates, poeta Tragicus, cum ex morbo quodā ab Aesculapio recreatus, gratiam pto sanitate referre luberet, tragœdiā sibi cognominem edidit. At uerò Dij pro sanitate mercedem nunquam uel repeterent, uel recipient. Quomodo enim? cum nobis maxima quęq; benigno & bono animo gratis largiātur, ut & Solem nideamus, & Delatā sine mercede radijs omnia illustrantibus fruamur, & aquæ usum, & ignis opificis infinitas accessiōes, & naria simul

si gratia in beneficiis, gratias non nisi nos esse uolunt.

simul atq; utilissima adiumenta: & ut aere-
rem trahamus, eiusq; flatu uitam susten-
temus. Volunt itaq; hisce paruis neque
ingratos esse nos, neq; immemores: &
per hęc ipsa nos reddunt meliores. Hic
Aristarchus æqualis fuit Euripidis: qui
primùm ad eam quę nũc est, prolixitatẽ
tragedias extendit. Tragedias edidit
septuaginta, uicit duabus. Vixit ultra cẽ-
tum annos.

ARISTARCHVS Athenis accersit-
tus, dictaturam Ephesi tenuit. Vocatus
autem cum populares, quod præclarẽ
fideliterq; annos quinque ipsis præfuis-
set. Athenis discessit, cum Harpagus Cy-
rum, Cambysis filium, unã cum Persis ad
defectionem impulisset.

ARISTAENETVS, siue Aristæus.
Philopœmen & Aristæus Achæi, ita in-
ter se iuncti fuerunt, ut nec eodem essent
ingenio, nec eadem Reipublicæ seclãm
sequerentur. Nam Philopœmẽ quidem
& animo & corpore ad omnes bellicos
usus ab ipsa natura factus erat: alter au-
tem ad Reipublicæ gubernationem, &
deliberationes quæ eloquentiam po-
stulabant. Iam secta Reipublicæ ita in-
ter se differabant. Nam cum Romanorũ
amplitudinem & Philippicis & Antio-
chicis temporibus prorsus cum Græco
imperio implicaretur. Aristæus etiam Rem
publicam ita temperabat, ut quicquid
Romanis accommodatum esset, alacri-
ter faceret, interdum etiam iussa illorũ
anteuerteret. Interim tamen operam da-
bat, ut leges seruare uideretur, eamque
speciem prætendebatur, si qua illarũ, Ro-
manorum literis aperit refragaretur. At
Philopœmẽ si quid eorũ quæ postula-
batur, consentaneũ legibus erat: & societa-
ti, cõcedebat omnia, & sine detrectatio-
ne adiutabat. Si quid uerò præter illas
mãdassent: ad duci non poterat ut ultrò
pareret: * sed à magistratibus primũ id
probandũ, deinde iterũ petendũ esse
iusserebat. Quod si ne sic quidem persua-
dissent: eãdem uelut deos obtestatus, ce-
debat, & impetrata faciebat.

ARISTAEVS, siue Aristius, unus ex
Gigantibus, quem in Aetna Sicilię mō-
tũ solum euasisse ferunt, nec igni cœlesti
tactũ, nec Aetna oppressũ.

ARISTEVS, siue Aristion, Sami, aut
Platęnsis, ab adolefcẽtia Demosthenis
amicus, ab eoq; recõcilian di causa mis-
sus ad Hephæstionẽ. Meminit huius Hye-
rides, in oratione cõtra Demosthenẽ.

ARISTEVS Democharidis aut Cau-
strobij filius, Proconnesius, qui Arima-
sporũ Hyperboreorum historiam li-
bris tribus heroicis uerũ descripsit, qui
Arimateij dicitur. Huius animam tra-
dunt, cum uellet, exiisse, & remeasse. Seri-
psit & solura oratione Theogoniã, id est
ortum deorũ, uersibus mille. Vixit Cret-
si & Cyri temporibus, Olympiade quin-
agesima.

ARISTEVS, Sophocles de Aiace, Nun-
quam tu læua, Telamonis nate, fuis-
ti Mente prius.

ARISTIDES, Adrianensis sophista,
(Adriani autem urbs est Mysiæ, quæ nũc
Bithynia dicitur) Polemonis Smyrnæi
rhetoris discipulus, filius Eudæmonis
philosophi, & flaminis Dialis in patria.
Athenis Herodẽ audiit, Pergami Aristo-
clẽ. Vixit sub Antonino Cæsare, usq; ad
Commodum (Terminum apud neminem
reperias.) Orationũ eius nullus finis
reperitur. nã sunt alix aliter cõsectæ.

ARISTIDES, Lyfimachi filius, cui
quamuis pauperi, propter uitæ integri-
tatẽ, iniurato, fides habebatur. Cõ aliquã-
do Calliam reum sibi condonari petiisset,
impetrauit. Qui cum aurum ipsi uic-
tissim misisset, eo repudiato: Calliz qui-
dem uita, inquit, Aristidis paupertate e-
get: sed paupertas Aristidis, Calliz opes
cõtemnit. Hic aliquando Themistocli
in Republica gerẽda aduersatus, cũ unã
legationem obirent: inimicitias, inquit,
infra patriæ fines deponamus, & Reipub-
licæ causa cõsentiamus. Fuit aut uir a-
deò bonus, ut, cum ostracismo pellen-
dus esset, & rusticanus quidã homo, qui
non nosset Aristidem, ei testulam inscri-
bendi sui nominis causa obtulisset: ro-
garit, quare ab Aristide offensus esset: il-
leque respondisset, insigni eius bonita-
terisferit, nomenque rustici inscripserit.
Idem relegatus, in Aegina uitam egit. In
eo exilio cum Xerxes Græciã inuadens,
per legatos 3000 daricorũ ei obtulisset:
negauit se, dum ea uictus ratione utere-
tur, Persicas diuitias curare. Fortẽ autẽ
tum pane cibario uesceretur. Fuit Mili-
tadi similis, uterque optimus. Aristi-
des quidem iustus, Militades autẽ Ma-
rathoniz pugna dux. Quæ pugna præci-
pue memoratur, quod reliquæ res gestę
toti Græciæ sunt cõmunes, illa propriũ
opus est Atheniensium.

ARISTIPPVS, Aristæi filius, Cyre-
neus philosophus, Socratis auditor: à
quo

*Aristes eius
ma Peripato-
rica, ut et
Hermotimi
Clazomaj;*

*Aristæus
et Philo-
pœmen Ar-
chæorum
duci.*

*Aurum Cal-
iz reprobato
sunt.
Inimicitia de
patriæ ab ista
publicana.*

Ostracismus.

*Xerxi autẽ
republicano.*

*Militades,
Marathoniz
pugna.*

*Cyrenæica se-
Ba.*

M...
...
...
...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...
Ar...
Ar...

Ar...

quo se Æta Cyrenaica in tū duxit. Pri-
mo Socratorū mercedē institutionis
exegit. Inimicū Xenophontī fuit: ea
de xeritate ingenij, ut & tēpori & loco
se accōmodo daret. Ac ijs quidē quæ ad-
ferantur sivebatur, uoluptatemq; sectaba-
tur: ad eas uerō delicias frundas, quæ
non adessent, laborem nullū capiebat.*
Vnde canis regius à Diogene uocaba-
tur. Scitē dicta eius plurima sunt, & opti-
ma. Eū assiduē filia eius Arete audiuit:
cuius F. Antistippus minor dictus est Metro-
didactus, id est à matre edoctus. Hūc au-
ditus I theodorus, primū cognomen-
to Artheus, id est impius, siue abq; Deo:
deinde I heus, id est deus Hunc Antipa-
tor, Antipatrū: Epimedes Cyrenæus,
Epitimedem Hegesias* Pisithanatos, id
est, p̄uasor mortis, Hegesias Annicensis*,
non is qui Platonem rede mit.

Antistippus Socratis discipulus, in re-
bus omnib. uoluptatem amplexus, & fe-
stiuus. Ferunt seruulum, qui de pecu-
niæ onere quereretur, iustum ab eo abij-
cere id quo premeretur. In nauigatione
p̄pter opes quas uehebatur, insidijs appe-
tuit, eas in mare abiecit: Harū, inq; intē-
ritus, mea salus erit. Subinde ridebar An-
tisthenē, p̄pter seueritatē. Ad Dionysū
Siciliæ tyrannum profectus, porandū ui-
cit: indutusq; purpura salrationē est au-
spicatus. Plato uerō stola illa repudiata,
cum t̄uripidis uersus recitasset,
Non possū summeam induere uellem
—Vir natus. & 2 uirili stipe:

Antistippus uerō ea accepta, cum risu,
ex eodē poeta subiecit,

—*Etenim in Bacchica insania,*
Animus sobrius non corrumpitur.

Pro amico intercedens, cum nihil impe-
traret, genua tyranni est amplexus, uoti-
que compos factus: Non ego, inquit, hu-
ius adulationis auctor sum: sed Dionysius,
qui aures habet in genibus.

ANISTOGENES Thasius medicus
libros scripsit 24. Vnū de ratione uictus.
De facultate unū. De uenenatis anima-
libus unum. De tuenda ualitudine unū.
Epistolas, Naturalium adiumentorū cō-
pendium ad Antigonum.

Antistogenes Cnidius, medicus, Chry-
sippi philosophi seruus, à medicinis fuit
Antigonō, cognomento Gonatæ.

ARISTOGITON, Cydmachi, aut
Lysimachi filius, orator Atheniensis, ma-
tre libertina, cognomento Canis, ob im-
pudentiam: occisus est ab Atheniensib.